
Číslo smlouvy objednatele: 1062-2020-571101/1 

Číslo smlouvy zhotovitele: A2294/20 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1  

 č. 1062-2020-571101/1 

„PD – Oprava náhonu Mlýnka v Odrách“ 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, oddělení správy majetku státu 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

      zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat:  
 
      Tel.:     
      E-mail:   
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

VODNÍ DÍLA – TBD a.s. 

Sídlo:                                                                  Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:                                                        Ing. Petrem Smržem, prokuristou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jiří Hodák, Ph.D. 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    

Bankovní spojení:                                               Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                                                           64504021/0100 

IČ/DIČ:                                                                49241648/CZ49241648 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 

2154. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



           2 

Čl. I 

Předmět dodatku č. 1 

1.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby (dále jen 

„projektová dokumentace“) v rozsahu nezbytném pro realizaci následující stavby: 

Název stavby:    PD – Oprava náhonu Mlýnka v Odrách 

Místo stavby:     Město Odry, k.ú. Odry  

je změna termínu plnění díla. 

1.2 Změna termínu uvedeného v Čl. III Termín plnění se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo a zajistit vydání stavebního povolení v následujících 

termínech: 

Termín předání Plnění je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace včetně stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní 

moci): 31. 07. 2021 

1.3 Vzhledem k povětrnostním podmínkám a dlouhodobému zámrzu náhonu Mlýnka 

v Odrách nebyly vhodné podmínky na provedení biologického průzkumu, který je 

důležitým podkladem pro návrh řešení opravy a zamezení průsaků z náhonu, které nebylo 

s ohledem na zámrz možno provést.   

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

2.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že 

souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

         V Ostravě         V Praze 

  

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 

Ing. Petr Smrž 

prokurista 

 


